PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   16.10.2020   №   584
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации
Советского  муниципального  района от 21.09.2020 №510

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Советского муниципального района,    администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложения к постановлению администрации Советского муниципального района от 21.09.2020 №510 «Об утверждении Стандартов  внутреннего муниципального финансового  контроля  по осуществлению  внутреннего  муниципального финансового  контроля  в Советском муниципальном  районе» следующие изменения:

- п.2.1. раздела 2 приложения №2 «Стандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего муниципального финансового контроля при осуществлении внутреннего муниципального  финансового контроля» дополнить подпунктом «г) заместители руководителя органа контроля, к компетенции которых относятся вопросы осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

- п.2.3. раздела 2 приложения №5 «Стандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов» слова «наименование объекта контроля» заменить на  «наименование (фамилия, имя, отчество (при наличии) объекта контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Бригадиренко И.И.
5-00-57